
ZARZĄDZENIE NR 522/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 załącznika do zarządzenia Nr 279/09 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 
26 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu naboru Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na zastępstwo na stanowisko 
urzędnicze: stanowisko ds. gospodarki odpadami i EMUiA, w wymiarze czasu pracy - cały etat; dla ogłoszenia 
o naborze z dnia 17.02.2022 r. w składzie: 

1. Anna Orzechowska - przewodniczący 

2. Alicja Meusz - członek 

3. Loreta Janta-Genschmer - członek 

4. Irena Piotrowska - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C7E6E1-4BEE-4D85-9D30-E88177F8B55E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17.02.2022 r. Wójt Gminy Kostomłoty ogłosiła konkurs na zastępstwo na stanowisko urzędnicze 
ds. gospodarki odpadami i EMUiA w Urzędzie Gminy Kostomłoty. 

Nabór na wolne stanowisko przeprowadza Komisja Rekrutacyjna wyznaczona przez Wójta Gminy. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Kostomłoty Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C7E6E1-4BEE-4D85-9D30-E88177F8B55E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



